הודעה בדבר הכוונה להתקשר עם 'חברת בזק' כספק יחיד לשדרוג מערכת הטלפוניה והקמת מרכזיה טלפונית היושבת על רשת נפרדת מרשת המחשוב והאינטרנט

בכוונת המועצה המקומית כפר שמריהו (להלן: "המועצה") להתקשר עם חברת בזק החברה הישראלית לתקשורת בע"מ, כספק יחיד לפי תקנה 3(4) לתוספת הרביעית לצו המועצות המקומיות (א), תשי"א – 1950.

מהות ההתקשרות הינה הקמת מרכזיה טלפונית בענן בפתרון מלא מקצה לקצה ברשת תקשורת ייעודית פרטית ומאובטחת בתצורת גן סגור הנמצאת 100% בבעלות החברה ללא שילוב ספקים נוספים או מעבר על גבי האינטרנט. הפרדה מוחלטת בין תעבורת התקשורת הטלפונית לתעבורת התקשורת במחשוב.